●
’

嘉 兴 市 天 伦 纳 米 染 受 有 限 公 司

嘉 兴 学 院 材 料 与 纺 织 工 程 学 院

教

学

科

研

实

习

基

地

协

议

l
I
I
I
I
B
,

`

`

△
i

ˉ
·

盛虹集团·天伦纳米染整有限公司

嘉兴学院材料与纺织工程学院
教学科研实习基地协议

盛虹集团·嘉兴市天伦纳米染整有限公司 (甲方)与嘉兴学院材料与纺织 ~工程学院 (乙方 )

经过友好协商,双方相互信任,相互支持。甲方愿意为提高学校的教学质量,培养义红叉专
的人才提供实习基地;乙方愿意为提高企业的管理和科研水平服务。为了进—步加强双方的
合作 ,密切双方关系,特制定本协议。
一、 甲方负责接收乙方学生实习,并建立一支相对稳定的实习兼职指导教师队伍 ,配合乙
方教师共同完成对学生的思想政治教育和业务指导。甲方和乙方共同努力争取在甲方

建立长期稳定的实习基地。

工、 乙方应积极承担甲方的科研和管理人员培养等任务。并在毕业生分配、科研服务等方
面给予甲方一定的优先与优惠。

二、 甲、乙双方都应指定专人负责有关实习联系及内部协调工作。双方负责人如囚工作需
·

要发生变动时,应及时通知对方。乙方应在实

习计划报给甲方,双方协商落实实习专业及岗

件报甲方有关部门。实习文件包括 ;实习大纲、

实习人员名单和经双方协商组成的指导教师名

四、 甲方应该在实习安排、实习指导等方面为乙方提供良好的服务。乙方拟安排 60人 /
年左右到甲方实习,并根据实习学生人数、实习时间,按照国家有关文件精神 ,向 甲
方支付一定的实习管理费或兼职指导教师酬金。

五 、 本协议书有效期为二年。

本协议书
—
式二份 ,甲 、乙方双方各存一份,本协议书自双方负责人签字 (盖章)之 日

起生效。

习前两个月与甲方联系实习安排 ,将实 丫∵I

位。乙方在实习前一个月将有关实习文 ∴}’

实习指导书及实习的具体内容与要求、,J′
’

评,人′̌                             |~./
早 寺 o              `c

|

泸

/`、

￠
犭
ˉ̄

协议双方及

甲方:嘉兴市

甲方负责人 :

盖章)  乙方:嘉兴 (盖章 )

亻兹讪

乙方负责人 :

/∶ |r

ˉ

`   '

.I,·

r
联系人 :

二○二○年to月氵| 日

联系人 : /'穷
r夕

二○二○年
/‘'月 了|日

k幻Ⅱ.u

品!:′

|
0t】

0';